深圳市龙华区科技创新局政府信息公 开

11440300MB2C453778/2023-索引号:

00152

分类:

发布机构: 深圳市龙华区科技创新局

2023-09-12 成文日期:

名称: 龙华区科技创新局关于公开征集2019-2022年度科技创新专项资金绩效评价

服务商的通知

发布日期: 文号: 2023-09-12

科技创新 绩效评价 服务商 主题词:

龙华区科技创新局关于公开征集2019-2022年 度科技创新专项资金绩效评价服务商的通知

发布日期: 2023-09-12 浏览次数: 10

为切实了解和深入掌握我区科技创新政策的实施情况和效果,进一步加强财政资金绩效管 理, 提高资金使用效益, 现征集具有相关资质和经验的专业机构对2019-2022年度科技创新专 项资金使用情况进行绩效评价工作。

一、绩效评价需求

对2019至2022年度科技创新专项资金开展绩效评价,通过宏观、中观、微观角度,分别对 产业发展规划、政策措施、资金结构、专项资金重点政策实施效果、项目办理流程规范性进行 评价,提出政策及操作流程优化建议,最终形成《2019-2022年度科技创新专项资金绩效报 告》及《重点项目绩效评价报告》。

二、机构资质要求

- (一) 申请服务商必须是在中华人民共和国境内注册,并具有独立法人资格。
- (二) 本项目不允许联合体报价。

三、申请材料

请符合条件的服务商以邮件的形式,将以下资料加盖公章统一发至邮箱: kjjdk@szlhq.go v.cn。

- (一) 加载统一社会信用代码的营业执照复印件;
- (二) 经营范围 (信用网页截图);
- (三) 按照附件需求书中"六、评分标准(评分权重表)"的要求提供证明材料。

四、其他事项

(一) 征集时间: 2023年9月13日-2023年9月19日

(二) 联系人: 马先生

(三) 联系电话: 0755-21041745

(四) 联系地址:深圳市龙华区龙华街道龙华大道2281号清湖行政服务中心2栋

附件: 龙华区科技创新专项资金2019-2022绩效评价工作需求书

深圳市龙华区科技创新局

2023年9月12日

附件:

1. 附件: 龙华区科技创新专项资金2019-2022绩效评价工作需求书.docx